
Šventiniai
 Biržų miesto 
renginiai Gruodžio�6-31�d.

6 diena 17 diena

7 diena

18 diena

19 diena

20 diena

21 diena

26 diena

28 diena

31 diena

11 diena

14 diena

15 diena

11.00–17.00 15.00 
KALĖDINĖ MUGĖ (veiks visą gruodžio 
mėnesį, išskyrus sekmadienius)
„Portfolio“ meno galerijoje – kavinėje

ŠVENTINIS PASIVAIKŠČIOJIMAS IR EDUKACINĖ 
PROGRAMA „PAUKŠČIAI IŠ ŠIENO“
(registracija, 3 Eur) Prie Biržų TIC

16.00–16.50 KALĖDŲ SENELIO AUTOBUSIUKAS 
(bilietas – piešinys)
Prie Biržų kultūros centro pagrindinių laiptų

17.00

18.00

14.00

12.00

18.00

17.00

16.30

8.00

11.00

15.00

17.00

19.00

14.00

18.00

17.30

18.00

13.00

14.00

12.30

15.00

15.00

KALĖDINĖS MIESTO EGLUTĖS ĮŽIEBIMO 
ŠVENTĖ
Biržų miesto aikštėje

ŠEŠĖLIŲ TEATRO SPEKTAKLIS VISAI 
ŠEIMAI „OBUOLIŲ PASAKOS“ (nemokama)
Biržų kultūros centre

SENIŪNIJŲ ŠVENTĖ (3 Eur)
Biržų kultūros centre

11.00 ir 15.00

11.00 – 15.00

KŪRYBINĖS ADVENTO VAINIKŲ 
DIRBTUVĖS „KURKIME KARTU“ 
(registracija, 7–15 Eur)
„Portfolio“ meno galerijoje – kavinėje

KINO FILMAS „PASMERKTI. PAJŪRIO DŽIAZAS“
N -16 (5 Eur) Biržų kultūros centre

DOKUMENTINIS FILMAS „AVINĖLIO VARTAI“ 
(2014, 44 min. nemokama)

DOKUMENTINIS FILMAS „LAIKO TILTAI“ (2019, 
78 min. nemokama). Filmus pristatys kino 
režisierius A. Stonys
Biržų r. sav. J. Bielinio viešosios bibliotekos 
salėje 

R. ŠILANSKO, A. MANIKO, V. KATUNSKYTĖS 
KONCERTAS „PASITIKIME ŠVENTES KARTU“
(8–10 Eur) Biržų kultūros centre

ARCHITEKTŪROLOGO M. DARAŠKEVIČIAUS 
PASKAITA „GRAFŲ TIŠKEVIČIŲ ASTRAVO DVARO 
VALGOMASIS IR DIDIKŲ PIETŪS“ 
(registracija, 30 Eur) Biržų krašto muziejuje 
,,Sėla“ ir  restorane ,,Pilies Skliautai“

L. MIKALAUSKO, V. LUKOČIAUS KONCERTAS 
„PAGAMINTA LIETUVOJE“ (mokama)
Biržų pilies salėje

ADVENTO POPIETĖ VAIKAMS „OI ATVAŽIUOJA 
ŠVENTA KALĖDA“ (registracija, – nemokama)
Biržų kultūros centre

„IDIOTEATRO“ KOMEDIJA
„URVINIAI KAIMYNAI“ (10–13 Eur)
Biržų kultūros centre

NAUJAS REŽISIERIAUS ŠARŪNO BARTO 
FILMAS, „SUTEMOSE“ (5 Eur)
Biržų kultūros centre

KALĖDINIŲ GIESMIŲ VALANDA SU PANEVĖŽIO 
MUZIKINIO TEATRO STYGINIŲ INSTRUMENTŲ
KVARTETU IR PANEVĖŽIO ŠV. APAŠTALŲ PETRO 
IR POVILO BAŽNYČIOS MIŠRIU CHORU 
„ADOREMUS“
Biržų krašto muziejuje „Sėla“

KALĖDINIS BĖGIMAS BIRŽŲ MIESTE
Centrinėje Biržų miesto aikštėje

KALĖDINĖ BIRŽŲ MIESTO MUGĖ
J. Janonio aikštėje

SIP KALĖDINIS 4x4 SALĖS FUTBOLO TURNYRAS
Biržų ,,Kaštonų" pagr. mokyklos salėje

MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ KONCERTAS 
„RIEDA RATAI“ ( 3 Eur)
Biržų kultūros centre

„SIDABRINĖS VESTUVĖS PER KALĖDAS“ SU 
„ŽEMAITUKAIS“ IR ,,AMBROZIJA“ (12–15 Eur)
Biržų kultūros centre

ŠVENTINIS GRUPĖS „NEŠPĖTNI BERNAI“ 
KONCERTAS (3 Eur)
Biržų kultūros centre

Išsamesnė informacija 
www.visitbirzai.lt,  
tel. +370 686 73742

GASTRO TURAS
2019�m.�gruod s

„PORTFOLIO“ ART STUDIO – CAFE
Rotušės g. 12, Biržai
+370 450 31823
Siūlo: Kalėdinis karštas gėrimas 
(Dviems 500 ml. 5,50 eur).

RESTORANAS „ALAUS KELIAS“
Alyvų g. 8, Biržų k., Biržų raj.
+370 659 52526

Siūlo: Jautienos išpjovos didkepsnis su česnakinėmis bulvėmis, 
keptomis daržovėmis bei žolelių sviestu su figomis. 

VIEŠBUTIS/RESTORANAS „AVANTI“
 Maironio g. 8, Biržai
+370 612 94726

Siūlo: Kalėdinis rikota-citrininis pyragas. 

KAVINĖ „BIRŽĖ“
Vytauto g. 5A, Biržai
+370 648 23383

Siūlo: Alaus skonio saldainiai.

KEPINIŲ NAMAI „SUCRE“ 
Vytauto g. 36, Biržai
+370 665 21207

Siūlo: UAB "Biržų duonos" Kalėdinis asortimentas.

Išsamesnė informacija  www.visitbirzai.lt

„KALĖDINĖS NYKŠTUKŲ DIRBTUVĖLĖS“ 
(nemokama) Biržų J. Bielinio viešosios 
bibliotekos vaikų literatūros skyriuje

ETNOŽENKLŲ PIEŠIMO DIRBTUVĖS 
(registracija, nemokama)
Biržų pilies arsenalo salėje

NAUJAMETINIS ,,BLACK & WHITE" VAKARAS SU 
T. RIMGAILA IR GOLDEN AGE (registracija, 
45– 55 Eur) 
Restorane „Alaus kelias“

KALĖDINIAI PASIŪLYMAI BIRŽŲ KRAŠTE
Kalėdiniai miesteliai/kaimeliai:

12.10 – 26 d. 16 – 22 val. Jūsų lauks tikras Kalėdų senelis, jo pagalbininkai, begalė šventinių dekoracijų, mugė. Tel. pasiteiravimui +370 674 67882. (Biržų kempingas, J. Basanavičiaus g. 69A, 

Biržai)

12.18 – 01.04 12 – 22 val. Jus kvies aplankyti Kalėdų senelį ir jo elnius, snieguoles, nykštukus ir patį tikriausią Grinčą Kirkilų pramogų parke. Veiks mugė. Tel. pasiteiravimui: +370 

672 76702. (Mokyklos g. 13, Kirkilų k., Biržų raj.)

Šv. Kalėdų ir Naujųjų Metų laikotarpiu veiks Kalėdinis miestelis Biržų turgaus aikštėje. (J. Basanavičiaus g. 5, Biržai)

12.26 d. 10 - 22 val. Aukštaitiška XX a. sodyba virs Kalėdiniu kaimeliu, kuriame veiks vėjo malūnas, o jame malami miltai, atviras naminių gyvulių tvartelis, kaimiškų patiekalų 
degustacija. Vyks duonos kepimo edukacija. Tel. pasiteiravimui: +370 614 19177. (Sodeliškių dvaro sodyba, Sodeliškių g. 1A, Sodeliškių k., Biržų raj.)

Kalėdinės mugės:
12.10-12 d. ir 12.17-23 d. 12-19 val., „Levandų ūkis“ kviečia į Kalėdinę mugę, kurioje dovanas įsigysite iš vietinių kūrėjų, ūkininkų, menininkų bei šeimos verslų Taip pat veiks 

dovanų pakavimo dirbtuvėlės. (Dvaro g. 10, Mockūnų k., Biržų raj.)

12.18 d. Kalėdinė mugė, Nepriklausomybės aikštėje (Vytauto g. 4 A, Biržai)

Ekskursijos:
12.13 –  17 d. šventinė ekskursija vaikams „Tigro beieškant“. (Registracija tel. +370 694 04717).

Biržų krašto muziejuje „Sėla“ (tel. pasiteiravimui + 370 450 33390) :
12.1 – 21 d. edukacinis užsiėmimas įvairaus amžiaus vaikų grupėms „Adventas – stebuklingos ramybės ir rimties metas“. Registracija tel. +370 655 43845.

12.11 d. 12 val. orientacinis-edukacinis komandinis žaidimas pilies kieme „Paslėptos Kalėdos“.  (Šeimoms, draugų kompanijoms, kolektyvams). Registracija tel. +370 655 43845.

Parodos:
Biržų pilies rūmų I aukšto arkadoje – kalėdinių linkėjimų arbatinė.

Biržų pilies rūmų II a. fojė paroda  „Žaislai iš praeities“ .

Biržų kultūros centre (tel. pasiteiravimui +370 450 32513) :
12.3 d. 17 val. Eglutės įžiebimo šventė, Nepriklausomybės aikštėje.

       18.30 val. Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų interaktyvus spektaklis vaikams ir visai šeimai „Kas gyvena paslapčia?“. NEMOKAMAS

12.17 d. 11 val. Advento popietė vaikams „Leliumai, oi ant to dvaro“. NEMOKAMAS

12.26 d. 14 val. Kalėdinis mėgėjų meno kolektyvų koncertas „Sugrįžo Kalėdos“. 
12.29 d. 18 val. Naujametinis šou „Grupė AMBROZIJA ir draugai“. 

12.30 d. 18 val. Senųjų metų palydos su Panevėžio miesto pučiamųjų orkestru „Garsas“, operos solistais – Edgaru Davidovičiumi ir Laima Česnauskaite. NEMOKAMAS

Biržų r. sav. Jurgio Bielinio viešojoje bibliotekoje (tel. pasiteiravimui: +370  450 38012) : 

12.10 – 01.06 d. Veiks virtuali kalėdinė erdvė „Kodai“. Atrasite virtualią eglutę, naudotis virtualios erdvės platforma ir fotografuotis mūsų erdvėje.
12.18 d. 13 val. kino lmo ,,Sugrįžę iš Niujorko" premjera. Skirta Jono Meko metams. 

Vaikų žaidimų kambariai:

12.18 d. studijoje „Laimingi vaikai“ vyks Kalėdinių sausainukų dekoravimo edukacija. (Registracija tel. +370 626 74339). 

12.20 d. 18 val. Vaikų žaidimų kambaryje „Kupriukas“ vaikučių lauks tikras Kalėdų Senelis. (Registracija tel.  +370 657 80218). 

Kviečia paragauti/įsigyti:
Picerijose „Biržų pica“ – naujos picos „Kalėdų džiaugsmas“, cinamoninės latte, karšto šokolado „Zefyrų pūga“, arbatos „Karštas vynas“. (Rotušės g. 28 ir Rotušės d. 20A, Biržai)

Kavinėje „Biržė“ – vokiško pyrago - štoleno ir kalėdinių sausainių – snaigių, eglučių, elniukų Rudolfų. (Vytauto g. 5A, Biržai)

„Biržų duona“ – atraskite „Aguonų pokšto“ purumą,  „Slyvos rugiuose“ sodrumą, „Imbierinių linkėjimų“ traškumą ir begalę kitų gardėsių. „Biržų duonos“ krautuvėje ir Sucre 
kepinių namuose galėsite šventiškai supakuoti išsirinktus gaminius, o „Biržų duonos“ kepykloje – Jūsų lauks ypatingi pasiūlymai! 

„Klausučių kepyklėlė“ – vietoje įprastų saldainių siūlo užsisakyti personalizuotų meduolinių sausainių rinkinius. (Užsakymams  tel. +370 680 94126.)

Galerijoje „Portfolio“ – karšto Kalėdinio vyno - užburiančio prieskonių ir čiobrelių aromatu. Veiks grakės Kristinos Norvilaitės paroda „Asmeniški motyvai“, mugė. (Rotušės g. 

12, Biržai)

12.13 – 01.06 d. Restorane „Alaus kelias“ Jūsų Kalėdiniam susitikimui išskirtinę nuotaiką sukurs šventiškai serviruotas stalas, atnaujintas meniu, pasitikimo užkandžiai ir 
gėrimai. Rezervacija tel. +370 659 52526.

Parduotuvėje „Biržų arbatinė“ - populiariųjų kalėdinių Panettone pyragų. (Vytauto g. 12, Biržai)
Parduotuvėje „Tortai ir skanėstai Biržuose“ - šviežių, akį džiuginančių šventinių imbierinių - meduolinių kepinių. (Rotušės g. 9, Biržai)

Išskirtiniai biržietiški suvenyrai ir dovanos Biržų turizmo centre.
I-IV 8 – 17 val.

V     8 – 15.45 val. 

*pridėti ikonėles prie kiekvieno:
+370 686 73742 
info@visitbirzai.lt

Biržai Turizmas
birzai_tourism_lithuania 

*prisegti tico logo ir QR 

KALĖDINIAI PASIŪLYMAI BIRŽŲ KRAŠTE
Kalėdiniai miesteliai/kaimeliai:
12.10 – 26 d. 16 – 22 val. Jūsų lauks tikras Kalėdų senelis, jo pagalbininkai, begalė šventinių dekoracijų, mugė. Tel. pasiteiravimui +370 674 67882. (Biržų kempingas, J. Basanavičiaus g. 69A, 
Biržai)
12.18 – 01.04 12 – 22 val. Jus kvies aplankyti Kalėdų senelį ir jo elnius, snieguoles, nykštukus ir patį tikriausią Grinčą Kirkilų pramogų parke. Veiks mugė. Tel. pasiteiravimui: +370 
672 76702. (Mokyklos g. 13, Kirkilų k., Biržų raj.)
Šv. Kalėdų ir Naujųjų Metų laikotarpiu veiks Kalėdinis miestelis Biržų turgaus aikštėje. (J. Basanavičiaus g. 5, Biržai)
12.26 d. 10 - 22 val. Aukštaitiška XX a. sodyba virs Kalėdiniu kaimeliu, kuriame veiks vėjo malūnas, o jame malami miltai, atviras naminių gyvulių tvartelis, kaimiškų patiekalų 
degustacija. Vyks duonos kepimo edukacija. Tel. pasiteiravimui: +370 614 19177. (Sodeliškių dvaro sodyba, Sodeliškių g. 1A, Sodeliškių k., Biržų raj.)

Kalėdinės mugės:
12.10-12 d. ir 12.17-23 d. 12-19 val., „Levandų ūkis“ kviečia į Kalėdinę mugę, kurioje dovanas įsigysite iš vietinių kūrėjų, ūkininkų, menininkų bei šeimos verslų Taip pat veiks 
dovanų pakavimo dirbtuvėlės. (Dvaro g. 10, Mockūnų k., Biržų raj.)
12.18 d. Kalėdinė mugė, Nepriklausomybės aikštėje (Vytauto g. 4 A, Biržai)

Ekskursijos:
12.13 –  17 d. šventinė ekskursija vaikams „Tigro beieškant“. (Registracija tel. +370 694 04717).

Biržų krašto muziejuje „Sėla“ (tel. pasiteiravimui + 370 450 33390) :
12.1 – 21 d. edukacinis užsiėmimas įvairaus amžiaus vaikų grupėms „Adventas – stebuklingos ramybės ir rimties metas“. Registracija tel. +370 655 43845.
12.11 d. 12 val. orientacinis-edukacinis komandinis žaidimas pilies kieme „Paslėptos Kalėdos“.  (Šeimoms, draugų kompanijoms, kolektyvams). Registracija tel. +370 655 43845.
Parodos:
Biržų pilies rūmų I aukšto arkadoje – kalėdinių linkėjimų arbatinė.
Biržų pilies rūmų II a. fojė paroda  „Žaislai iš praeities“ .

Biržų kultūros centre (tel. pasiteiravimui +370 450 32513) :
12.3 d. 17 val. Eglutės įžiebimo šventė, Nepriklausomybės aikštėje.
       18.30 val. Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų interaktyvus spektaklis vaikams ir visai šeimai „Kas gyvena paslapčia?“. NEMOKAMAS
12.17 d. 11 val. Advento popietė vaikams „Leliumai, oi ant to dvaro“. NEMOKAMAS
12.26 d. 14 val. Kalėdinis mėgėjų meno kolektyvų koncertas „Sugrįžo Kalėdos“. 
12.29 d. 18 val. Naujametinis šou „Grupė AMBROZIJA ir draugai“. 
12.30 d. 18 val. Senųjų metų palydos su Panevėžio miesto pučiamųjų orkestru „Garsas“, operos solistais – Edgaru Davidovičiumi ir Laima Česnauskaite. NEMOKAMAS

Biržų r. sav. Jurgio Bielinio viešojoje bibliotekoje (tel. pasiteiravimui: +370  450 38012) : 

12.10 – 01.06 d. Veiks virtuali kalėdinė erdvė „Kodai“. Atrasite virtualią eglutę, naudotis virtualios erdvės platforma ir fotografuotis mūsų erdvėje.
12.18 d. 13 val. kino filmo ,,Sugrįžę iš Niujorko" premjera. Skirta Jono Meko metams. 

Vaikų žaidimų kambariai:

12.18 d. studijoje „Laimingi vaikai“ vyks Kalėdinių sausainukų dekoravimo edukacija. (Registracija tel. +370 626 74339). 
12.20 d. 18 val. Vaikų žaidimų kambaryje „Kupriukas“ vaikučių lauks tikras Kalėdų Senelis. (Registracija tel.  +370 657 80218). 
Kviečia paragauti/įsigyti:
Picerijose „Biržų pica“ – naujos picos „Kalėdų džiaugsmas“, cinamoninės latte, karšto šokolado „Zefyrų pūga“, arbatos „Karštas vynas“. (Rotušės g. 28 ir Rotušės d. 20A, Biržai)
Kavinėje „Biržė“ – vokiško pyrago - štoleno ir kalėdinių sausainių – snaigių, eglučių, elniukų Rudolfų. (Vytauto g. 5A, Biržai)
„Biržų duona“ – atraskite „Aguonų pokšto“ purumą,  „Slyvos rugiuose“ sodrumą, „Imbierinių linkėjimų“ traškumą ir begalę kitų gardėsių. „Biržų duonos“ krautuvėje ir Sucre 
kepinių namuose galėsite šventiškai supakuoti išsirinktus gaminius, o „Biržų duonos“ kepykloje – Jūsų lauks ypatingi pasiūlymai! 
„Klausučių kepyklėlė“ – vietoje įprastų saldainių siūlo užsisakyti personalizuotų meduolinių sausainių rinkinius. (Užsakymams  tel. +370 680 94126.)
Galerijoje „Portfolio“ – karšto Kalėdinio vyno - užburiančio prieskonių ir čiobrelių aromatu. Veiks grafikės Kristinos Norvilaitės paroda „Asmeniški motyvai“, mugė. (Rotušės g. 
12, Biržai)
12.13 – 01.06 d. Restorane „Alaus kelias“ Jūsų Kalėdiniam susitikimui išskirtinę nuotaiką sukurs šventiškai serviruotas stalas, atnaujintas meniu, pasitikimo užkandžiai ir 
gėrimai. Rezervacija tel. +370 659 52526.
Parduotuvėje „Biržų arbatinė“ - populiariųjų kalėdinių Panettone pyragų. (Vytauto g. 12, Biržai)
Parduotuvėje „Tortai ir skanėstai Biržuose“ - šviežių, akį džiuginančių šventinių imbierinių - meduolinių kepinių. (Rotušės g. 9, Biržai)

Išskirtiniai biržietiški suvenyrai ir dovanos Biržų turizmo centre.
I-IV 8 – 17 val.
V     8 – 15.45 val. 

*pridėti ikonėles prie kiekvieno:
+370 686 73742 
info@visitbirzai.lt
Biržai Turizmas
birzai_tourism_lithuania 

*prisegti tico logo ir QR 

Jūsų lauks tikras Kalėdų senelis, 
jo pagalbininkai, begalė šventinių 
dekoracijų, mugė. 
Tel. pasiteiravimui +370 674 67882 
Biržų kempingas, 
J. Basanavičiaus g. 69A, Biržai

Jus kvies aplankyti Kalėdų senelį 
ir jo elnius, snieguoles, 
nykštukus ir patį tikriausią Grinčą.
Kirkilų pramogų parke. Veiks mugė. 
Tel. pasiteiravimui: +370 672 76702 
Mokyklos g. 13, Kirkilų k., Biržų raj.

Aukštaitiška XX a. sodyba virs Kalėdiniu kaimeliu, 
kuriame veiks vėjo malūnas, o jame malami miltai, 
atviras naminių gyvulių tvartelis, kaimiškų patiekalų 
degustacija. Vyks duonos kepimo edukacija. 
Tel. pasiteiravimui: +370 614 19177
Sodeliškių dvaro sodyba, 
Sodeliškių g. 1A, Sodeliškių k., Biržų raj.

Šv. Kalėdų ir Naujųjų Metų laikotarpiu veiks 
Kalėdinis miestelis 
Biržų turgaus aikštėje
J. Basanavičiaus g. 5, Biržai

12.10–26 d.  16–22 val. 12.18–01.04 12–22 val. 

12.26 d. 10 22 val. –

ŠVENTINIAI RENGINIAI:

Kalėdiniai 
pasiūlymai Biržų krašte
2021 m .

KALĖDINIAI MIESTELIAI/KAIMELIAI:

Jūsų lauks tikras Kalėdų senelis, 
jo pagalbininkai, begalė šventinių 
dekoracijų, mugė.  
Biržų kempingas, 
tel. pasiteiravimui +370 674 67882
J. Basanavičiaus g. 69A, Biržai

Jus kvies aplankyti LEDO SKULPTŪRŲ 
parke Kalėdų senelį ir jo elnius, 
snieguoles, nykštukus ir patį tikriausią 
Grinčą. Veiks mugė. 
Kirkilų pramogų parkas,
tel. pasiteiravimui: +370 672 76702 
Mokyklos g. 13, Kirkilų k., Biržų raj.

Aukštaitiška XX a. sodyba virs Kalėdiniu kaimeliu, 
kuriame veiks vėjo malūnas, o jame malami miltai, 
atviras naminių gyvulių tvartelis, kaimiškų patiekalų 
degustacija. Vyks duonos kepimo edukacija. 
Sodeliškių dvaro sodyba, 
tel. pasiteiravimui: +370 614 19177
Sodeliškių g. 1A, Sodeliškių k., Biržų raj.

12.10–26 d.  16–22 val. 12.18–01.04 d. 12–22 val. 

12.11–12 d. 
18–19/30 d. 

12.26 d. 10 22 val. –

KALĖDINĖS MUGĖS:
„Levandų ūkis“ kviečia į Kalėdinę mugę, kurioje dovanas įsigysite iš vietinių kūrėjų, ūkininkų, menininkų bei šeimos verslų.
Taip pat veiks dovanų pakavimo dirbtuvėlės. Dvaro g. 10, Mockūnų k., Biržų raj.

12.10 12– /
–17 23 d. 

12 19 val. –

Kalėdinė mugė, Nepriklausomybės aikštėje Vytauto g. 4 A, Biržai12.18 d.

EKSKURSIJOS:
12.13 – 17 d.

12.1 – 21 d. 

Šventinė ekskursija vaikams „Tigro beieškant“. Registracija tel. +370 694 72879. Biržų turizmo informacijos centras, 
J. Janonio g. 2, Biržai

BIRŽŲ KRAŠTO MUZIEJUJE „SĖLA“  (tel. pasiteiravimui + 370 450 33390):
Edukacinis užsiėmimas įvairaus amžiaus vaikų grupėms „Adventas – stebuklingos ramybės ir rimties metas“. 
Registracija tel. +370 655 43845.

Orientacinis-edukacinis komandinis žaidimas pilies kieme „Paslėptos Kalėdos“.  (Šeimoms, draugų kompanijoms, kolektyvams). 
Registracija tel. +370 655 43845.

12.11 d. 
12 val. 

PARODOS:

RENGINIAI:

Biržų pilies rūmų I aukšto arkadoje – kalėdinių linkėjimų arbatinė. Biržų pilies rūmų II a. fojė paroda  „Žaislai iš praeities“.

Eglutės įžiebimo šventė Nepriklausomybės aikštėje, Vytauto g. 48, Biržai
, (tel. pasiteiravimui +370 450 32513) BIRŽŲ KULTŪROS CENTRE

 Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų interaktyvus spektaklis vaikams ir visai šeimai
 „Kas gyvena paslapčia?“. NEMOKAMAS

 Advento popietė vaikams „Leliumai, oi ant to dvaro“. NEMOKAMAS

Senųjų metų palydos su Panevėžio miesto pučiamųjų orkestru „Garsas“, operos solistais – Edgaru Davidovičiumi ir Laima 
Česnauskaite. NEMOKAMAS   

BIRŽŲ R. SAV. JURGIO BIELINIO VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE, (tel. pasiteiravimui: +370  450 38012):
Veiks virtuali kalėdinė erdvė „Kodai“. Atrasite 
virtualią eglutę, naudositės virtualios erdvės platforma
ir joje fotografuositės.

Kino filmo ,,Sugrįžę iš Niujorko" premjera. 
Skirta Jono Meko metams. 

12.3 d. 

12.3 d. 

17 val. 

       18.30 val.

12.17 d. 
11 val.

Kalėdinis mėgėjų meno kolektyvų koncertas 
„Sugrįžo Kalėdos“. MOKAMAS 

Naujametinis šou „Grupė AMBROZIJA ir draugai“.
MOKAMAS 

12.26 d. 
14 val. 

12.29 d. 
18 val. 

12.30 d. 
18 val.

12.10 – 
01.06 d. 12.18 d. 

13 val. 

VAIKŲ ŽAIDIMŲ KAMBARIAI:
Studijoje „Laimingi vaikai“ vyks Kalėdinių 
sausainukų dekoravimo edukacija. 
Registracija tel. +370 626 74339.

Vaikų žaidimų kambaryje „Kupriukas“ 
vaikučių lauks tikras Kalėdų Senelis. 
Registracija tel.  +370 657 80218. 

12.18 d. 12.20 d. 
18 val. 

KVIEČIA PARAGAUTI/ĮSIGYTI:
Picerijose „Biržų pica“ – 
naujos picos „Kalėdų džiaugsmas“, 
cinamoninės latte, karšto šokolado 
„Zefyrų pūga“, arbatos  „Karštas vynas“.
Rotušės g. 28 ir Rotušės d. 20A, Biržai

Kavinėje „Biržė“ 
Vokiško pyrago - 
štoleno ir kalėdinių sausainių – 
snaigių, eglučių, 
elniukų Rudolfų. 
Vytauto g. 5A, Biržai

„Biržų duona“ – atraskite „Aguonų pokšto“
purumą,  „Slyvos rugiuose“ sodrumą, „Imbierinių
linkėjimų“ traškumą ir begalę kitų gardėsių. 
„Biržų duonos“ krautuvėje ir Sucre kepinių 
namuose galėsite šventiškai supakuoti išsirinktus 
gaminius, o  „Biržų duonos“ kepykloje – Jūsų lauks 
ypatingi pasiūlymai! Kęstučio g. 6, Plento g. 6, 
Vytauto g. 36, Biržai 

„Klausučių kepyklėlė“ 
– vietoje įprastų saldainių 
siūlo užsisakyti personalizuotų 
meduolinių sausainių rinkinius. 
Užsakymams  
tel. +370 680 94126.

Galerijoje „Portfolio“ – 
karšto Kalėdinio vyno - 
užburiančio prieskonių ir 
čiobrelių aromatu. Veiks 
grafikės Kristinos Norvilaitės 
paroda „Asmeniški motyvai“, 
mugė. Rotušės g. 12, Biržai

Restorane „Alaus kelias“ Jūsų Kalėdiniam 
susitikimui išskirtinę nuotaiką sukurs šventiškai 
serviruotas stalas, atnaujintas meniu, 
pasitikimo užkandžiai ir gėrimai. 
Rezervacija tel. +370 659 52526, 
Alyvų g. 8, Biržų k.

Parduotuvėje 
„Biržų arbatinė“ - 
populiariųjų Panettone 
pyragų ir kitų kalėdinių 
skanėstų.
Vytauto g. 12, Biržai

Parduotuvėje 
„Tortai ir skanėstai Biržuose“ 
- šviežių, akį džiuginančių šventinių 
imbierinių - meduolinių kepinių. 
Rotušės g. 9, Biržai

IŠSKIRTINIAI BIRŽIETIŠKI SUVENYRAI IR DOVANOS 
Biržų turizmo informacijos centre

    I-IV 8–17 val.  V  8–15.45 val. J. Janonio g. 2, Biržai

12.13–01.06 d.

+370 686 73742
info@visitbirzai.lt
Biržai Turizmas
birzai_tourism_lithuania

Dėl skrajutės: 
1. Įkeliu nuotrauką, kurią pridėkite prie „kalėdinio miesto Biržų turgaus aikštėje...“  , bet reikia pakeis� tekstą „12.11-

12/18-19/30 visus kvies Kalėdinis miestelis - mugė Biržų ūkininkų turguje, ...“
2. Prieš vaikų žaidimų kambarį įterpkite dar vieną: 

KALĖDINIS SPA:
12.01-31 Grožio studijoje „Anatomija“ žuvelių SPA procedūroms 50 proc. nuolaida. Registracija tel. +370 658 
06536.

3. Pridedu nuotraukas, kad skiltyje apie maistą visur būtų po nuotrauką. ( Biržų pica ir Alaus kelias nuotraukas, prisegsiu per 
šiandieną) 
4. „Klausučių kepyklėlės“ vieną foto nuimkit, ir visas sumažinkit taip, kad �lptų. 
5. Pataisykit apačioje: IŠSKIRTINIAI BIRŽIETIŠKI SUVENYRAI IR DOVANOS
                                     Biržų turizmo informacijos centre
6. Prie levandų ūkio mugės datą pakeikit taip 12.10-12/17-23 
7. Prie ekskursijos pakeiskit telefoną +370 694 72879. Ir tai bus �k vienas renginys toje grafoje. 
8. Pakeiskit pavadinimus muziejaus, kultūros centro ir bibliotekos renginių:
BIRŽŲ KRAŠTO MUZIEJUJE „SĖLA“ (tel. pasiteiravimui +370 450 33390)
Išvardinate renginius kaip siuntėme
PARODOS:
parodos ten dvi skir�ngos turi bū�

BIRŽŲ KULTŪROS CENTRE (tel. pasiteiravimui....) 
Išvardinate renginius kaip siuntėme

BIRŽŲ R. SAV. JURGIO BIELINIO VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE (tel. pasiteiravimui...)
Išvardinate renginius kaip siuntėme

9. Prisegu ir juodraš�, ką parašėme skrajutėje. 

KALĖDINIS SPA:
12.01-31
Grožio studijoje „Anatomija“ 
žuvelių SPA procedūroms 
50 proc. nuolaida. 
Registracija tel. +370 658 06536.

Visus kvies Kalėdinė mugė, Biržų ūkininkų turgus, J. Basanavičiaus g. 5, Biržai

12.01–31 d. Kalėdinė mugė, galerijoje „Portfolio“, Rotušės g. 12, Biržai

mailto:info@visitbirzai.lt
mailto:info@visitbirzai.lt
mailto:info@visitbirzai.lt
mailto:info@visitbirzai.lt

	Page 1

